关于 2021 年第二批公开招聘员额制工作人员（硕士）

体检工作安排的通知

 根据《河南科技学院 2021 年第二批公开招聘员额制工

作人员（硕士）方案》要求，现将体检工作安排通知如

下：

1.体检人员名单

体检名单

专业岗位名称 姓 名 身份证号

信息与通信工程 张晓慧 ［411627****7421］

计算机科学与技术（教学科研岗） 闫芳 ［410725****4222］

计算机科学与技术（教辅岗） 郭嘉 ［410502****2528］

2.时间及地点

2021 年 7 月 7 日上午 8:00 开始，河南科技学院校医

院。

3.体检要求

（1）凭本人有效身份证件参加体检；

（2）体检前一天不饮酒、饮食清淡；体检当日早晨须

空腹（禁食、禁水）；

（3）如体检不合格者，按报考同一招聘岗位从高分到

低分的顺序依次递补。体检合格人员由我校对其思想政治

表现、道德品质等进行考察，有违纪违规记录及其他不符

合应聘条件的人员，经核实取消应聘资格。

4.其他要求

请参加体检人员另附以下材料一套（办理省聘用手续

用）：

（1）最高学历、第一学历毕业证书、学位证书复印件

一份；

（2）最高和第一学历证书教育部学历证书电子注册备

案表 一份；

（3）身份证复印件 一份；

（4）境外留学人员需提供学历、学位证书和教育部留

学服务中心出具的《国外学历学位认证书》复印件 一份；

（5）一寸免冠彩照 两张；

（6）报名信息页 一份。

5.疫情防控要求

（1）体检人员应遵守疫情防控相关要求，佩戴口罩，

扫健康码为绿码、测体温正常后方可参加体检。体检开始

前 14 天内来自或到过国外及国内中高风险地区者，须出具

7 日内的核酸检测阴性结果证明。而未持有 7日内的核酸检

测阴性结果证明者，须自主进行核酸检测，并出具核酸检

测阴性结果证明；

（2）加强个人防护，不扎堆、不聚集，保持安全距

离，体检完毕尽快离校。

招聘工作领导小组办公室

2021 年 7 月 6 日